[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2014 года                                                               №  37

	 О структуре и численности   контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района

В соответствии со ст.5 Федерального закона от 7 февраля 2014 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 35 Устава Гатчинского  муниципального района

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Определить структуру контрольно-счетной палаты в составе председателя контрольно-счетной палаты, заместителя председателя, аудитора и аппарата контрольно-счетной палаты (приложение №1)

2. Утвердить численность контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района  в количестве пяти муниципальных служащих и трех  служащих замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального района.
3. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 22 июня 2012 г. №232 «О численности и структуре контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района»  считать утратившим силу .
4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 26 декабря   2014г.   №  37
Структура

контрольно-счетной палаты
Гатчинского муниципального района

	              аппарат

          председатель

    контрольно-счетной

                палаты

                   заместитель

            председателя

               аудитор